



DIMERC S.A.
 Distribución, Comercialización, Importación y Exportación
 Art de Oficina, Caterina y Aseo, Maletines Oficina
 Equipos y Servicios Computacionales, Equipos de
 Comunicaciones
 Publicaciones y Publicidad, Electrodomesticos, confitería
 perfumería, Abarrotes, Bebidas, Vinos y licores, Jugetería y
 Regalos

Alberdi Poper N° 1784 - Renca - Santiago
 Teléfono: 385 8000 - Fax: 385 8010
 www.dimerc.cl

El 89,5% de nuestros pedidos ingresados hasta las 17:00, son despachados en la
 Provincia de Santiago durante el día hábil siguiente entre las 8:00 y las 16:30 hrs.

R.U.T.: 96.670.840-9

FACTURA ELECTRÓNICA

N° 8137807

BIERNO DE CHILE

S.J.I. - SANTIAGO

Paga fácil, seguido
 on-line en www.dimerc.cl

T. Despacho: NORMAL

Señor(es): GOBERNACION PROVINCIAL DE OSORNO
 R.U.T.: 80.511.102-5
 Oficio: SERV. PUBLICO
 Dirección: CHIGGINS 667
 Comuna/Provincia: OSORNO/OSORNO Teléfono: 642421872
 Contacto Clien.: LILIAN MARTINEZ Vendedor: AIDELGADO
 Dir Despacho: O HIGGINS 667 OSORNO OSORNO - X REGION DE
 Tipo Moneda: Tipo Cambio: Monto Otra Moneda:

F. Emisión: 14/12/2018 - Vencimiento: 13/01/2019
 Condición de Venta: FACTURA POR COBRAR-30 DIAS
 Sucursal: SANTIAGO
 Nota de Venta: 8885249
 O. de Compra: 1515-227-CM18
 C. Costo: 1515 GOB. PROVINCIAL DE OSORNO
 Si cancelas con depósito a Cta. Cte., enviar comprob. y N° y Factura a FAX 38 58 010

Observaciones FON0 64-2421872/ PISO 2

Documento Referencia	Folio	Fecha	Motivo Referencia
Orden De Compra	1515-227-CM18	2018-12-14	
Nota de Pedido	8885249	2018-12-13	

COD	DESCRIPCION DEL PRODUCTO	Cant	UM	PRECIO UNIT	TOTAL
U440548	TINTA TAMPON NEGRO 30ML ARTESCO	4	UNI	676	2.704
U440548	TINTA TAMPON AZUL 30ML ARTESCO	4	UNI	676	2.704
T002824	TAMPON HUELLA DACTILAR NEGRO HAND	4	UNI	634	2.536
H300613	PAPEL FOTOCOPIA, CARTA MULTIPROPOSITO PLOWD 500 EQU	40	RES	2.159	86.360
R183111	CARPETA CARTULINA PIGM.AZUL BRILLANTE DIMERC	100	UNI	92	9.200
R183113	CARPETA CARTULINA PIGM.ROJA BRILLANTE DIMERC	100	UNI	92	9.200
R183118	CARPETA CARTULINA PIGM.VERDE OSC.BRILLANTE DIMERC	100	UNI	92	9.200
S585820	ELASTICO BILLETE BLANCO 1,5X60MM 508RS DIMERC	4	BOL	338	1.356
P301216	ADOCCLIP METALICO CAJA 50UN. CROMADO PULTONS	5	UNI	1.134	5.670
S500824	CLIPS N1 REDONDO 180UN TAN. 35MM 7CRRE	20	CJA	213	4.260

IMP. ILA COD 24 IMP. ILA COD 25 IMP. IABA COD 27 IMP. HARINA COD 18

SON: CIENTO CINCUENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS VEINTINUEVE

CLIENTE: Cuente y escriba
 La cantidad de bultos recibidos
BULTOS FACTURADOS 8

Peso: 1.07,03 Jaula: 726

Valor \$ Efec. Doc.

Canl. Cheques Cheques N°

Sub Total	134.564
Monto Neto	133.218
19% I.V.A.	25.311
Descto(1.00)	1.346
TOTAL	158.529



Timbre Electrónico Res. 106 del 2009
 Verifique documento: www.sii.cl

ORIGINAL

- Followes
- Lipton
- LAVORO
- Fuloni
- DATA-CDM
- DIAGOL
- RHEIN
- Soft
- STABILO
- BOSTITCH
- torre
- 3M
- Nestle
- Coca-Cola
- Virginia
- cahill
- BRUS
- Mascara
- Excel
- SCA
- EPSON
- Adia
- glade
- Artline
- BIC